
※全て税・サービス料込みの価格でございます。

All prices include tax and service charges.

N O N  A LC O H O L

アールグレイレモネード

フィーバーツリーエルダーフラワートニックウォーター 200ml

フィーバーツリー プレミアムジンジェエール 200ml

フェンティマンス ローズレモネード 275ml

フェンティマンス シビルオレンジジガー 275ml

マカリオ ア ランチャータ　ロッサ 275ml

ハイネケン0.0 ノンアルコールビール 330ml

ディアムール ノンアルコールスパークリング

プティ・エトワレ ノンアルコール白ワイン　シャルドネ

ディアムール ノンアルコール赤ワイン カベルネ・ソーヴィニヨン

サンペレグリノ（ガス入りミネラルウォーター） 500ml

アクアパンナ（ガスなしミネラルウォーター） 500ml

1,000

1,200

1,200

1,500

1,500

1,500

1,000

1,000

1,200

1,200

1,000

1,000

Earl Grey Lemonade

Fever Tree Elderflower Tonic Water 200ml

Fever Tree Premium Ginger Ale 200ml

Fentimans Rose Lemonade 275ml

Fentimans Sybil Orange Jigger 275ml

Macario a Ranciata Rossa 275ml 

D R I N K  M E N U

“THE 7TH TERRACE” was born on the site of the revolving observatory restaurant, 
which was a key feature of the former Chunichi Building and a place for special occasions,
and the rooftop beer garden where many encounters and lively interactions were had. 
The interior of the restaurant, too, is a space that evokes this legacy, with some areas using the wood from
the former Chunichi Theater. The restaurant is connected to the sky via one of the largest rooftop terraces
in Japan, and will serve as a social and cultural hub within the Sakae area for decades to come.

Heineken 0.0 Non-Alcoholic Beer 330ml 

di Amour Non-Alcoholic Sparkling Wine

Petit Etoile Non-Alcoholic White Wine Chardonnay

Diamour Non-Alcoholic Red Wine Cabernet Sauvignon

S.Pellegrino (Sparkling Mineral Water) 500ml

Aqua Panna (Mineral Water Without Gas) 500ml

C O F F E E

コーヒー  ブレンド（HOT/ICE）

コーヒー  シングルオリジン

カフェラテ（HOT/ICE）

カプチーノ（HOT/ICE）

エスプレッソ

キャラメルラテ（HOT/ICE）

600

700

800

800

600

800

800

800

800

800

800

800

Coffee Blends (HOT/ICE)

Single Origin Coffee

Cafe Latte (HOT/ICE)

Cappuccino (HOT/ICE)

Espresso Coffee

Caramel Latte (HOT/ICE)

T E A

ダージリン

アールグレー

ルイボス

レモングラス

カモミール

ペパーミント

Darjeeling

Earl Grey

Rooibos

Lemongrass

Camomile

Peppermint

  

B E E R

ハイネケン（Draft Beer)

金しゃちビール  ピルスナー

金しゃちビール  アルト

金しゃちビール  名古屋赤味噌ラガー

1,000

1,500

1,500

1,800

1,000

1,100~

1,100~

1,400

1,000

1,100

1,200

1,500

Heineken (Draft Beer)

Kinshachi Beer Pilsner

Kinshachi Beer Alt

Kinshachi Beer Nagoya Akamiso Lager

W I N E

ベルスター・プロセッコDOC  スパークリングワイン

白ワイン

赤ワイン

ロゼワイン

Belstar Prosecco Doc Sparkling Wine

White Wine

Red Wine

Rose Wine

C O C K TA I L

自家製レモンサワー

"陸"  ハイボール

サングリア

モヒート

Homemade Lemon Sour

"Riku" Highball

Sangria

Mojito

ソフトドリンク　各種
オレンジジュース・マンゴージュース・コカコーラ・コカコーラ ゼロetc 

800

Soft Drinks
Orange Juice, Mango Juice, Coca-Cola, Coca-Cola Zero, etc.

こちらは全てボトルでの提供になります。

Offered by the bottle.

B

B

B

※全てポットにてご提供いたします。

All served in pots.



W H I T E  W I N E

ドメーヌ・ド・グールガゾー　シャルドネ（フランス）

グランサッソ　トレッビアーノ（イタリア）

アンティノリ　トルマレスカ　シャルドネ（イタリア）

ラヴィス　シャルドネ（イタリア）

ムニール　ヴァルディベッラ　カタラット（イタリア）

カッシーナ　キッコ　ロエロアルネイス（イタリア）

シャトーメルシャン　玉諸甲州きいろ香（日本）

アテムス　ピノ・グリージョ（イタリア)

イナマ　ソアヴェ・クラシコ（イタリア）

ディアリッチ　シャルドネ（アメリカ）

アルザス　コンプランタシオン（フランス）

ヴィーニャ・エスメラルダ・フロール・ド・ランジェ（スペイン）

パラヘス・デル・バッレ・オレンジ (スペイン）

6,000

6,000

6,500

6,500

7,500

8,000

8,500

8,500

9,000

10,000

11,000

8,000

9,000

5,500

6,500

8,500

8,500

15,000

20,000

23,000

23,000

25,000

25,000

28,000

32,000

65,000

75,000

DOMAINE DE GOURGAZAUD CHARDONNAY

GRAN SASSO TREBBIANO DABRUZZO

ANTINORI TORMARESCA CHARDONNAY

LAVIS CHARDONNAY

MUNIR VALDIBELLA CATARRATTO

CASCINA CHICCO ROERO ARNEIS

Château Mercian TAMAMORO KOSHU KIIROKA

ATTEMS PINOT GRIGIO

INAMA SOAVE CLASSICO

DEAR RICH CHARDONNAY

ALSACE COMPLANTATION

VINA ESMERALDA FLOR D'ORANGE

PARAJES DEL VALLE ORANGE

O R A N G E  W I N E

S PA R K L I N G  W I N E

エスパス　オブ　リマリ　ブリュット（チリ）

ベルスター　ビソル　プロセッコ（イタリア）

アンヌマリー　カヴァ　ブリュット（スペイン）

嘉スパークリング　シャルドネNV（日本）

フランチャコルタ　キュヴェ　プレステージ（イタリア）

モエ　ブリュット　アンペリアル（フランス）

ロゼ　モエ　ブリュット　アンペリアル（フランス）

ヴーヴ・クリコ　ブリュット　イエローラベル（フランス）

バロン・ド・ロスチャイルド　NV（フランス）

ルイロデレール　コレクション244 NV（フランス）

ボランジェ　スペシャル　キュヴェNV（フランス）

アンリジロー　エスプリ　ナチュール（フランス）

ドン・ペリニヨン・ヴィンテージ（フランス）

クリュッグ　グランド・キュヴェ（フランス）

ESPACE OF LIMARI BRUT  

BELSTAR BISOL PROSECCO 

ANNE MARIE CAVA BRUT

YOSHI SPARKLING CHARDONNAY　NV

FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE

MOET & CHANDON MOET BRUT IMPERIAL

MOET & CHANDON ROSE MOET BRUT IMPERIAL

VEUVE CLICQUOT YELLOW LABEL

BARONS DE ROTHSCHILD BRUT NV

LOUIS ROEDERER COLLECTION 244

BOLLINGER SPECIAL CUVEE NV

HENRI GIRAUD ESPRIT NATURE

DOM PERIGNON VINTAGE

KRUG GRANDE CUVEE

6,000

6,500

6,500

7,000

8,500

9,000

9,500

10,000

13,000

16,000

17,000

8,500

10,000

R E D  W I N E

グランサッソ　モンテプルチアーノ（イタリア）

ミクロ・コム・グルナッシュ　ピノノワール（フランス）

クズマーノ　ネロ・ダーヴォラ（イタリア）

シャトー・レゾリュー（フランス）

ビーニャ・レアル　クリアンサ（スペイン）

トゥア リータ  ロッソ・ディ・ノートリ（イタリア）

ラ　ソムリエール（フランス）

シレーニ　グランド・リザーブ・プラトー　ピノノワール (ニュージーランド）

カステロ・ディ・モンサント　キャンティクラシコ（イタリア）

ルチェンテ（イタリア）

シャトーメルシャン　椀子メルロー（日本）

カラフリア（イタリア）

コハル　プラス（日本）

GRAN SASSO MONTEPULCIANO DABRUZZO

MICRO COSME GRENACHE PINOT NOIR

CUSUMANO NERO D'AVOLA

CHATEAU LES OLLIEUX GRANDE CUVEE

VINA RERL CRIANZA

TUA RITA ROSSO DEI NOTRI

LA SOMMELIERE

SILENI GRAND RESERVE PLATEAU PINOT NOIR

CASTELLO DI MONSANTO CHIANTI CLASSICO

LUCENTE

Château Mercian MARIKO MERLOT

CALAFURIA

KOHARU＋

R O S E  W I N E

C H A M PA G N E

W I N E  L I S T

旧中日ビルの象徴でもあったハレの日の場の「回転展望レストラン」
沢山の出会いや賑わいを生んだ「屋上ビアガーデン」の跡地にTHE 7TH TERRACEは誕生しました
店内にも旧中日劇場の木材を一部に使うなど、随所にかつてのレガシーを感じさせる空間を創出
日本最大級のルーフトップテラスを擁する空とつながるレストランが
世紀を超えて栄エリアの賑わいの拠点として文化を継承していきます

※全て税・サービス料込みの価格でございます。

All prices include tax and service charges.
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